
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
č. objednatele 2023-0952/OMH 
ze dne 17.10.2023 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

,,Děčín, Tyršův most, ev. č. DC-100, podepření - pravobřežní pilíř“ 

Smluvní strany 
Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo: 
Statutární zástupce: 
IČO: 
Dıčz 
lëankovní spojení: 
Císlo účtu: 

Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
lng. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
00261238 
CZ 00261238 
Česká spořitelna Praha 
921402389/0800 

dalˇ' t t 
ˇ ˇˇ v sım ex u smlouvy uvádena rovnez jako ,,objednate|“ a 

Zhotovitel: SAMMIS s.r.o. 
Sídlo: Generála Svobody 339, 533 51 Pardubice 
Statutární zástupce: lng. Miroslav Horáček, jednatel 
IČO: 
DIČ: 

05472806 
CZ05472806 

Bankovní spojení: Česká spořitelna 
čisıø účtu: 5926351309/0800 

d Iˇ' 
I 

ˇ ˇˇ 

1. 

2. 

v asım textu sm ouvy uvádena rovnez jako ,,zhotoviteI“, společně sobjednatelem dále jen 
,,Smluvní strany“ 

Předmět dodatku 

Dle SOD č. objednatele 2023-0952/OMH ze dne 17.10.2023 čl. Ill, odst. 1 byla doba 
provedení díla 90 dnů. Na základě odsouhlasených dodatečných stavebních prací je lhůta pro 
dokončení prodloužena O 7 dnů. 

Dle SOD č. objednatele 2023-0952/OMH ze dne 17.10.2023 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta 
cena za provedení díla 1 518 568,- Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel 
provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné práce zjištěné v průběhu 
realizace stavby. 

Důvodem víceprací je zjištěné větší množství odbourané betonové krycí mazaniny z úložného 
prahu. Dojde k navýšení kubatury betonu a hmotnosti výztuže Z důvodu doměření plochy 
pilíře a skutečné tloušťky mazaniny. ZVTD vyplývá nárust hmotnosti ocelových kyvných 
stojek oproti hmotnosti uvedené v soupise prací. 

Veškeré vícepráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavby a jsou blíže specifikované 
v přiloženém rozpočtu. 

Cena za dílo dle SOD č. 2023-0952/OMH bez DPH 1 518 568,00 Kč 

Cena víceprací - dodatek č. 1 387 719,65 Kč 

Celková cena díla bez DPH 1 906 287,65 Kč



Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní články SOD zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 
2. Znění této Smlouvy bylo schváleno usnesením rady města č. RM 24 11 37 17 dne 25.06.2024. 

V Děčíně dne 

i}ł§Í'šíří'ÄHäëif'č'šë.',"fiłívššäíäfěäèsżø ì}Š2_n}Í'ì§/ìšłl-Ššíěił"ä5}ÍzŠnšëiłĹ'jěäHzšłøšı 

Stránka 2 Z 2



Firma: Sammis s.r.o. E Rekapitulace ceny 
Stavba: 01 - Děčín - Tyršův most-podepření-vícepráce 

Celková cena bez DPH: 387 719,65 
Celková cena S DPH: 469 140,78 

Objekt Popis Cena bez DPH DPH Cena S DPH 
01 Děčín -vícepráce 387 719,65 81 421,13 469 140,78



Firma: Sammis.s.r.o. E Soupis prací objektu 
Stavba: Děčín 
Tyrsuv most- 01 Decín - vicepráce 
podepření 

Rozpočet: 01 Děčín - vicepráce 

` 

Poř. číslo K0? Varianta Název Položky MJ Množství polozky 

l 

1 2 3 4 5 6 
O Vseobecne konstrukce a prace 

O1 387 719,65 

Cena 
Jednotková Celkem 

7 8 
1 688,75 

IPOPLATKV ZA SKLÁDKU WP S-oo (OSTATNÍ ODPAD) 
| 

M3 
| 

4,825 350,00 
| 

1 588,75 

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli Skládky Související S uložením odpadu 
na skládce. 

Z Základy 1 000,00 
28999 IOPLÁŠTENÍ (ZPEVNENÍ) Z FÓLIE 

| 
MZ 

| 
10,000 100,00 

| 
1 000,00 

Položka zahrnuje: 
- dodávku predepsané fólie 
- úpravu, ocištení a ochranu podkladu 
- prichyceni k podkladu, pripadne zatížení 
- úpravy Spoju a zajištení okraju 
- úpravy pro odvodnení 
- nutné presahy 
- mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravu 

3 Svislé konstrukce 192 558,40 
333324 IMOSTNÍ OPERY A KRÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 

| 
M3 

| 
7,700 25 000,00 

I 
192 500,00 

uložení do požadovaného tvaru pri jakekoliv hustote výztuže, konzistenci 
cerstvého betonu a zpusobu hutnení, ošetreni a ochranu betonu, 
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastnosti, 
- užití potrebných prisad a technologií výroby betonu, 
- zrizeni pracovních a dilatacnich spar, vcetne potrebných úprav, výplne, vložek, 
opracování, ocišteni a ošetrení, 
- bednení požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 

povrchu betonu, vcetne odbednovacích a odskružovacích prostredku, 
- podperné konstr. (skruže) a lešenivšech druhu pro bednení, uloženicerstvého 
betonu, výztuže a doplnkových konstr., vc. požadovaných otvoru, ochranných a 

bezpecnostnich opatreni a základu techto konstrukcí a lešení, 
- vytvorení kotevních cel, kapes, nálitku, a sedel, 
- zrizeni všech požadovaných otvoru, kapes, výklenku, prostupu, dutin, drážek 
a pod., vc. Ztížení práce a úprav kolem nich, 
- úpravy pro osazení výztuže, doplnkových konstrukcí a vybaveni, 
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaku a náteru, pripadne 
vyspraveni, 
- Ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zarízení 
osazovaných do betonu, 
- konstrukce betonových kloubu, upevnení kotevních prvku a doplnkových 
konstrukcí, 
- nátery Zabranující soudržnost betonu a bednení, 
- výpln, tesnení a tmelení Spar a spoju, 
- opatreni povrchu betonu izolací proti zemnívlhkosti V cástech, kde prijdou 
do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- prípadné zrízení spojovacívrstvy u základu, 

333366 |\/ÝZTUŽ MOSTNícH OPER A KRÍDEL Z KARI SíTí 
| 

T 
| 

0,006 
I 

10 000,00 
| 

58,40 

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, vcetne 
mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravy (rovnež presuny), vcetne naložení 
a složení, pripadne S uložením 
- dodání betonárské výztuže V požadované kvalite, stríhání, rezání, ohýbání a 

spojování do všech požadovaných tvaru (vc. armakošu) a uložení s 

požadovaným zajištením polohy a krytí výztuže betonem, 
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, 
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnení výztuže, 
- zednické výpomoci pro montáž betonárské výztuže, 
- úpravy výztuže pro osazení doplnkových konstrukcí, 
- ochranu výztuže do doby jejího Zabetonování, 
- úpravy výztuže pro zrízení železobetonových kloubu, kotevních prvku, 
závesných ok a doplnkových konstrukcí, 
- veškerá opatreni pro zajišteni soudržnosti výztuže a betonu, 
- vodivé propojenivýztuže, ktere' je soucástí ochrany konstrukce proti vlivum 
bludných proudu, vyvedení do merících skríní nebo mist pro mereni bludných 
proudu (vlastní mericískríne se uvádejí položkami SD 74), 
- povrchovou antikorozni úpravu výztuže, 
- Separaci výztuže, 
- osazení mericich zarizeni a úpravy pro ne, 
- osazení merících skríní nebo míst pro mereni bludných proudu, 

8 Potrubí 3 650,00 
POTRUBÍ ODPADNÍ MOSTNÍCH OBJEKTU Z PLAST TRUB DN Do SOMM 

| 
ıvı 

| 
10,000 355,00 

| 
3 550,00



- Výrobní dokumentaci (vcetne technologického predpisu) 
- dodání veškerého instalacního a pomocného materiálu (trouby, trubky, 
armatury, tvarové kusy, Spojovací a tesnící materiál a pod.), podperných, 
závesných, upevnovacích prvku, vcetne potrebných úprav 
- zednické výpomocí, jakoje vysekávání kapes a rýh, jejich vyplnení a Zacištení 
- úprava podkladu a osazení podper, osazení a ocištení podkladu a podper 
- zrízení plne funkcni instalace, kompletnísoustavy, podle príslušného 
technologického predpisu 
- zrízení instalace ijednotlivých cástí po etapách, vcetne pracovních spar a spoju 
- úprava a príprava prostupu, okolí podper, zaústení a napojení a upevnení 
odpadních výustek 
- ochrana potrubí náterem, vcetne úpravy povrchu, prípadne izolací 
- úprava, ocíštení a ošetrení prostoru kolem instalace 
- provedení požadovaných zkoušek vodotesnosti 

9 Ostatní konstrukce a práce 188 822,50 
IDROBNÉ DOPLNK KONSTR KOVOVÉ POZINK 

| 
KG 

| 
175,750 

I 
1 000,00 

| 
175 750,00

| 

- dílenská dokumentace, vcetne technologického predpisu spojování 
- dodání materiálu V požadované kvalite a výroba konstrukce i dílenská (vcetne 
pomucek, prípravku a prostredku pro výrobu) bez ohledu na nárocnost ajejí 
hmotnost, dílenská montáž 
- dodání spojovacího materiálu 
- zrízení montážních a dilatacních spoju, spar, vcetne potrebných úprav, 
vložek, opracování, ocištení a ošetrení 
- podper. konstr, a lešení všech druhu pro montáž konstrukcí i doplnkových, 
vcetne požadovaných otvoru, ochranných a bezpecnostních opatrení a základu 
pro tyto konstrukce a lešení 
-jakákoliv doprava a manipulace dílcu a montážních sestav, vcetne dopravy 
konstrukce Z výrobny na stavbu 
- montáž konstrukce na staveništi, vcetne montážních prostredku a pomucek a 

zednických výpomocí 
- Výpln, tesnení a tmelení spar a spoju 
- cištení konstrukce a odstranení všech Vrubu (vrypy, otlaceniny a pod) 
- všechny druhy ocelového kotvení 
- dílenskou prejímku a montážní prohlídku, vcetne požadovaných dokladu 
- zrízení kotevních otvoru nebojam, nejsou›li cástíjiné konstrukce,jejich úpravy, 
ocištenía ošetrení 
- osazení kotvení nebo primo cástí konstrukce do podpurné konstrukce nebo do 
zeminy 
- Výpln kotevních otvoru (príp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo 
jinou speciální hmotou, vyplneníjam zeminou 
- predepsanou protikorozní ochranu a nátery konstrukcí 
- osazení merících zarízenía úpravy pro ne 
- ochranná opatreni pred úcinky bludných proudu 
IBOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM Do ZOKM 

| 
M3 

| 
4,825 

I 
Z 500,00 

| 
12 052,50 

položka zahrnuje: 
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii 
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod) 
- veškerou manipulaci S Vybouranou sutí a hmotami vcetne uložení na skládku. 
Nezahrnujé poplatek za skládku. který se vykazuje V položce 0141** (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kdeje možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden V doplnujícím textu k 

položce) 
- veškeré další práce plynoucí Z technologického predpisu a Z platných predpisu


